
                                                                    

  
 

  

                    
 

  
 

 
 
 

TE DHENAT PERSONALE 
 

 

Emri / Mbiemri 

   
LAVDIM        UKA 

Adresa  SYRIGANË-SKENDERAJ 

Telefoni  +377(44) 745/433 $ +386(49)924/841 

E-mail  Lavdim.uka@hotmail.com 

Shtetesia  Kosovar 

Data lindjes  20.07.19982 

 

PËRVOJË NË PUNË VULLNETARE 
 

• Date (nga – deri)  2010 

• Emri institucionit dhe lloji i shkollimit  QENDRA E KOMPETENCËS-SKENDERAJ 

• Pozita  Zevendës drejtor per çeshtje mesimore me mardhënje nderkombetare,kordinator i cilësis. 

• Përshkrimi i detyrave dhe 
përgjegjësive 

 Ngritja  dhe zhvillimi  cilësis në arsim, 

 
 

SHKOLLIMI 
 
 

• Date (nga – deri)  2002  -----2007 

• Emri institutit dhe lloji i shkollimit  Universiteti i Prishtinës 

• Lendet kryesore të programit të 
studimit 

 FAKULTETI I EDUKIMIT DEGA: FIZIKË-KIMI. 

• Shkalla e studimevei  Bachelor  I FIZIKË-KIMIMaster 

 
 

• Date (nga – deri)  Tetor    2011-2014 

• Emri institutit dhe lloji i shkollimit  F.SH.M.N, Drejtimi: KIMI ORGANIKE ME BIOKIMI 

Universiteti i Prishtinës 



• Lendet kryesore të programit të 
studimit 

 . 

• Shkalla e studimevei  MASTER I SHKENCAVE TE NATYRES 

• Mesatarja perfundimtare  7.13 

 
• Date (nga – deri)   

• Emri institutit dhe lloji i shkollimit   

• Lendet kryesore dhe mesimarja 
profesionale 

  

• Kualifikimi   

 
KURSET 

 
• Date (nga – deri)  2011 

• Emri institutit dhe lloji i institucionit  CACTTUS 

• Përshkrimi i trajnimit   TRAJNIM PER MAICROSOF 

• Kualifikimi 

 

 CERTIFIKATE 

• Date (nga – deri)  2012/2013 

• Emri institutit dhe lloji i shkollimit    MASHT-AUTORITETI KOMBEETARE I KUALIFIKIMEVE 

• Përshkrimi i kursit  SIGURIMI I CILËSISË NE ARSIM  

• Kualifikimi 

 

 CERTIFIKATE 

 
• Date (nga – deri)  2014/2015 

• Emri institutit dhe lloji i shkollimit  MASHT- AUTORITETI KOMBEETARE I KUALIFIKIMEVE 

• Përshkrimi i kursit  TRAJNIM PER MENTORIM TE MESIMDHËNËSVE 

Kualifikimi  CERTIFIKATE 

• Date (nga – deri)  2015 

• Emri institutit dhe lloji i shkollimit   QENDRA E KOMPETENCËS-SKENDERAJ 

• Përshkrimi i kursit  TRAJNIM PER GJITHËPERFSHIRJE 

Kualifikimi  CERTIFIKATE 

 
AFTESI DHE NJOHURI 

PERSONALE. 

 
GJUHA MEME  GJUHA SHQIPE 

 

GJUHE TE TJERA 
 

       GJUHË ANGLEZE               

• Niveli i leximit       MIRE   

• Niveli i shkrimit       MIRE   

• Niveli ne te folur      MIRE 

 

AFTESI DHE PERSHTATJE NE 

PUNE GRUPI 

. 

 AFTËSI PUNE NË GRUP,  AFTËSI KOMUNIKIMI, E PËRKUSHTUAR, E ORIENTUAR KAH OBJEKTIVAT E NJË 

AKTIVITETI, KREATIVE, KURRESHTARE, RESPEKTON MENDIMIN E TJERËVE, NDERTOJ MARRËDHËNIE TË 

REJA. 



 

 

AFTESI ORGANIZATIVE 

. 

 AFTËSI TË VENDOSJES SË PRIORITETEVE, VETË- DISIPLINUAR,  E MOTIVUAR, E PËRGJEGJSHME, 
RESPEKOJ AFATET, E PËRDOR TË  MENDUARIT KRITIK, SHFRYTËZOJ MUNDËSITË, ETJ.  

 

 

AFTESI DHE NJOHURI TEKNIKE 

  

 Microsoft Office          Windows 
Mc. Word                   Internet Explorer 
Mc. Excel 

Power Point  
 

INFORMATA SHTESË  E angazhuar në grupin punues të revistës shkollore  
 

 

 


